
                                令和６年１０月４日 

 

  保護者の皆様へ 

 

                                  四国中央市立土居中学校 

校長  合 田 泰 之 

 

土居中魂の日「授業参観」について（ご案内） 

 

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動並に、ご理解とご支援を賜り厚くしております。 

  さて、標記の会を下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、ご参観ください

ますように、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和６年１０月２８日（月） 受付１３時１５分より 

 

参観授業： １３時３５分 ～ １４時２５分 

 

２ 場 所   

 

参観授業：各教室（下の表参照） 

学級 教科 授業者 教室 学級 教科 授業者 教室 
1年1組 社会 松井 １の１ ５組 自立活動 長野 調理室 
1年2組 英語 本田 １の２ ６組 自立活動 吉本 調理室 
1年3組 家庭 大西 １の３ ７組 自立活動 内田 調理室 
2年1組 数学 坂上 ２の１ ８組 自立活動 安藤 調理室 
2年2組 社会 篠原 ２の２ ９組 自立活動 河上 調理室 
2年3組 技術 山下 木工室 10組 自立活動 石村 調理室 
3年1組 英語 伊藤 少人数３     
3年2組 数学 光宗 森岡 ３の２ PC室     
3年3組 国語 尾﨑 ３の３     

 

尚、同日に給食試食会と学校保健委員会を開催いたします。各会についてのご案内は、

別途配布物で行っておりますが、不明な点や質問などがあれば、土居中学校へ電話にて問

い合わせください。 

 

３ その他 

・ 駐車場は、校舎西側駐車場、技術棟前、体育館北側をご利用ください。 

・ 受付は体育館南側で行います。 


